АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          12.02.2021  г.                                                                               №   10-Ф

                                                              с.Болхуны

О присвоении адресов земельным участкам
      В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказ Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования «Село Болхуны», административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Село Болхуны» от 31.03.2015 №64 (в редакции от 13.05.2016г № 37-АР),  в связи с необходимостью присвоения адреса объекту недвижимого имущества, расположенного на территории муниципального образования «Село Болхуны», руководствуясь статьей 8 градостроительного кодекса РФ, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 30:01:020202:2787, площадью 583 кв. м., расположенному на землях населенного пункта, присвоить адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица 1 Мая, земельный участок 28А.
2. Земельному участку с кадастровым номером 30:01:020202:2788, площадью 709 кв. м., расположенному на землях населенного пункта, присвоить адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Шевченко, земельный участок 9А.
3. Внести сведения о присвоении адресов земельным участкам в государственный адресный реестр.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования_________________Н.Д.Руденко